
 
 

UCHWAŁA NR L/807/22 
RADY MIASTA OŚWIĘCIM 

z dnia 22 czerwca 2022 roku 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi publicznej gminnej części drogi gminnej zlokalizowanej 
pomiędzy ul. Cichą i ul. Bulwary poprzez wyłączenie jej z użytkowania jako droga publiczna. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym                                        
(t. j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Oświęcimskiego - Rada Miasta Oświęcim postanawia: 

§ 1. Pozbawić kategorii drogi publicznej gminnej odcinka drogi zlokalizowanej pomiędzy                      ul. 
Cichą a ul. Bulwary w Oświęcimiu, poprzez wyłączenie jej z użytkowania jako droga publiczna, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Oświęcim. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dniu od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Piotr Hertig 
 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 czerwca 2022 r.

Poz. 4342



                                                                                 

Przebieg odcinka drogi do wyłączenia.

Załącznik do uchwały Nr L/807/22

Rady Miasta Oświęcim

z dnia 22 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4342


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-06-29T13:13:45+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




